Pág. 70
oorornizazs

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal deAdministração

DECRETONº 5767, de 04 de fevereiro de 2025.

EMENTA: NOMEIA SERVIDORA.

O Prefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espírito Santo, no uso de
suas atribuições legais, conferido pelo art. 64 incisoIV e VI da Lei Orgânica do Municipal, e
em conformidade com Lei Complementar nº 034, de31 de janeiro de 2025 e Decreto nº 2781,
de 30 de junhode 2015 [Regimento terno) DECRETA:

Art, 1º - Nomcaraservidora EDIBLLY RECHEL NEVES MAIER, nocargo
emComissão de Coordenador[a) de Processos e Demandas Administrativas CC-8, lotada na.
Procuradoria Geral do Quadro de Pessoal da Prefeitura Municipal de Marilândia, a partir de
03de fevereiro de 2025.

Bj

opeuissy

Art, 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo
seus efeitos à 03 de fevereiro de 2025

Registre. Publique-se. Cumpra-se.

Marilândia (ES), 04 de fevereiro de 2025.

o
8

Augusto Astori Ferreira &

Prefeito Municipal 3

Registrado na SEMADI ã
Da PM.M 5
Em, 04/02/2025 Data de Publicação 8

Assinado por GISELI ROSALINO DIAS TOZZI 073: O PRESENTE ATO FOI FIXADO NESTA

Í E ITURA DE. MARILÂNDIA - ES
MUNICIPIO DE MARILAND! sena a

TERVISOR

Jordana Astore Cellin
Coordenadorade Protocolo Geral
PREFEITURA MUNCIPALDEMARLÂNDIA

OLBASGeISO/o-zq8e-

Leg

agas-9

Ega

SN

(19

OB

Ser

eipuejáci

mms

:ossooy

“ejuor

O RESENTE AIG FOI AFIRADO RESTA

BAa NEM

Marci ae
Técnico Administrativo

»|

Página

Rua Ângela Savergnini, 93 - CEP 29725-000 - Marilândia - ES
Telefone: (27) 3724-2964 - Fax: (27) 3724-1098
E-mail: administracaomarilandia.es.gov.br